
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Об исключении из списка граждан общей 
очереди на улучшение жилищных условий 
Собянина Р.В.

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона 
Удмуртской Республики от 19 октября 2005г. №58 -  РЗ «О порядке ведения 
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (с 
изменениями и дополнениями), личного заявления Собянина Р.В. от 19.09.2019 
года, Устава,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исключить Собянина Романа Владимировича из списка граждан общей 
очереди на улучшение жилищных условий муниципального образования 
«Балезинское» в связи с увеличением площади квартиры.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 сентября 2019 года № 93-п

А.Ю.Сивков


